
UCHWAŁA  NR  30  /254 /06
Rady Miejskiej  w Małogoszczu
z dnia 20  października  2006 r.

w sprawie przekazania dla Zakładu Gospodarki Komunalnej
                  i Mieszkaniowej w Małogoszczu środków trwałych.

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt.3, art.18 ust.2 pkt.9 lit. h ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym/ Dz. U. z 2001 r. Nr 142,poz.1591 z późn. zm. /Rada
Miejska  uchwala co następuje:

§ 1.

Przekazuje się dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Małogoszczu
niżej wymienione środki trwałe na ogólną wartość-1.212.155,17:

-sieć  wodociągowa  wraz  z  przyłączami  dla  miejscowości:  Lipnica,  Mniszek,
Mniszek-Bacutil
979.867,17

-koparko-ładowarkę Waryński Hidromek HMK 102B
232.288,00

§ 2.

Przejmujący nie może zbywać, przekazywać,odstępować przejętych środków trwałych
bez zgody przekazującego.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

        Henryk Nowakowski


